
 

Poz. 435 

ZARZĄDZENIE NR 239 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie ustanawiania i ogłaszania dni oraz godzin rektorskich i dziekańskich 

Na podstawie § 29 ust. 1 oraz § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r., poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Określa się procedurę ustanawiania i ogłaszania dni oraz godzin rektorskich 

i dziekańskich. 
§ 2 

Rektor może ustanowić i ogłosić w sposób zwyczajowo przyjęty, z własnej 
inicjatywy lub na wniosek, dni albo godziny rektorskie. 

§ 3 
Kierownik jednostki dydaktycznej w porozumieniu z właściwym kierownikiem 

jednostki organizacyjnej może ustanowić i ogłosić w sposób zwyczajowo przyjęty, 
z własnej inicjatywy lub na wniosek, dni albo godziny dziekańskie. 

§ 4 
1. Dni oraz godziny rektorskie lub dziekańskie, o których mowa w § 2 i 3 są 

odpowiednio dniami oraz godzinami wolnymi od zajęć dydaktycznych odpowiednio na 
całym Uniwersytecie lub w danej jednostce organizacyjnej.   

2. Pracownicy za czas dni oraz godzin rektorskich lub dziekańskich zachowują 
prawo do wynagrodzenia. 

§ 5 
Przepisy § 2-4 stosuje się odpowiednio do dni oraz godzin wolnych od zajęć 

dydaktycznych w szkole doktorskiej ustanawianych i ogłaszanych przez dyrektora 
szkoły doktorskiej. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


